Platzierungen der Crazy Dancers 2014

22.11.2014

15.11.2014

08.11.2014

18.10.2014

11.10.2014

13.07.2014

11.07.2014

28.06.2014

07.06.2014

24.05.2014

17.05.2014

26.04.2014

12.04.2014

05.04.2014

Ulmer Donaupokal (Stidcup)
Schilerklasse:

Juniorenklasse:
Breitensport Schiiler |

Deutsche Meisterschaft der Formationen Flensburg

Formation Girl:
Formation Lady:

Boblinger Herbstmeisterschaften (Stidcup)
Schilerklasse:

Deutschlandcup der Formationen Worms
Formation Girl:
Formation Lady:

WM Lady-Formation Graz
Formation Lady:

World Cup Rimini
Formation Lady:

World Cup Rimini
Schilerklasse:

DM Ostfildern
Schiilerklasse:

SDM Karlsruhe
Schiilerklasse:

Juniorenklasse:
B-Klasse

EM Lady-Formation Flensburg
Formation Lady:

NDM Dortmund
Schilerklasse:
Juniorenklasse:

Suddeutsche der Formationen Anzing (Poing)
Formation Girl:
Formation Lady:

LM BaW!u Plochingen (Stidcup)
Schilerklasse:

Juniorenklasse:

Breitensport Schiiler |
Breitensport Schiiler Il

Bayerische Meisterschaft Wettstetten
Schiilerklasse:

Juniorenklasse:

Formation Girl:

Formation Lady:
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21.

10.

32.

14.
11.

14.

23.

. Platz - Tanja Wandera - Pascal Lenz

. Platz - Amelie Seebacher - Patrick Liepert
. Platz - Lydia Herrich —Johannes Guha

. Platz - Leonie Zeisberger - Manuel Wierer

. Platz - Rock Busters
. Platz - Dance Explosion

. Platz - Tanja Wandera - Pascal Lenz
. Platz - Amelie Seebacher - Patrick Liepert

. Platz - Rock Busters
. Platz - Dance Explosion

Platz - Dance Explosion

Platz - Dance Explosion

Platz - Tanja Wandera - Pascal Lenz

. Platz - Tanja Wandera - Pascal Lenz

. Platz - Tanja Wandera - Pascal Lenz

Platz - Lydia Herrich —Johannes Guha
Platz - Theresa Brinkmann - Dennis Hoffmann

Platz - Dance Explosion

. Platz - Tanja Wandera - Pascal Lenz

Platz - Lydia Herrich —Johannes Guha

. Platz - Rock Busters

3. Platz - Dance Explosion

N OO ON
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. Platz - Tanja Wandera - Pascal Lenz

. Platz - Lydia Herrich —Johannes Guha

. Platz - Fabienne Assel - Manuel Wierer

. Platz - Amelie Seebacher - Patrick Liepert

. Platz - Tanja Wandera - Pascal Lenz

. Platz - Lydia Herrich —Johannes Guha
. Platz - Rock Busters

. Platz - Dance Explosion



29.03.2014

29.03.2014

22.03.2014

15.03.2014

World Cup Ljubljana

Schilerklasse: 45, Platz
Schlierbach-Cup Neuler-Schwenningen

Breitensport Schiiler Il 3. Platz
Nordbayerische Meisterschaft + Stidcup Amberg

Schilerklasse: 2. Platz
Juniorenklasse: 6. Platz
Formation Girl: 2. Platz
LM Rheinland Pfalz + Stidcup / Worms

Schiilerklasse: 5. Platz
Juniorenklasse: 8. Platz
B-Klasse: 11. Platz

Tanja Wandera - Pascal Lenz

Amelie Seebacher - Patrick Liepert

Tanja Wandera - Pascal Lenz
Lydia Herrich —Johannes Guha
Rock Busters

Tanja Wandera - Pascal Lenz
Lydia Herrich — Johannes Guha
Theresa Brinkmann — Dennis Hoffmann

Ergebnisse deutschlandweit

Ergebnisse Siidcup (Bayern, BaW, Hessen, Saarland, Rheinland-Pfalz)

Ergebnisse international




	Ergebnisse

